
 

令和７年９月１日  
 

保護者各位 
 

さいたま市立徳力小学校   
   校 長  白石 徳一郎   

 
ヒヤリハットマップ更新に伴うアンケートのお願い 

 
 盛夏の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し
上げます。 
 また、日頃より学校運営にご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。
この度、令和４年度に作成した「ヒヤリハットマップ」を更新することとなり
ました。 
 つきましては、保護者の皆様を通じてお子様と一緒に別紙アンケートをお願
いしたいと存じます。 
 ご回答いただいた情報は「ヒヤリハットマップ」を作成するためにのみ使用
するもので、個々の情報を公開することはありません。 
 アンケートは、９月１２日（金）までに各担任の先生へご提出ください。 
 よろしくお願いします。 
 

※ 紙面の都合上、危険箇所・注意箇所の重複している箇所を優先して掲載
させていただきますので、必ずしも全ての情報・ご意見を「ヒヤリハッ
トマップ」に反映できるものではございせん。また、いただいたご意見
はヒヤリハットマップの作成にのみ使用させていただくものですので、
あらかじめご了承ください。 

 
 

担当   教頭：平野  
電話 048-794-2318  

 


